〔2023〕637号）。有需求的供应商，可按上述通知要求办理“政采

贷”。 

26.1.1 询问 
询问提出形式：可通过邮件形式或书面形式一次性提交（询问函须盖投

标人公章），送达采购人或采购代理机构。 

26.3 联系方式 

接收询问和质疑的联系方式 

联系部门：招标三部； 

联系电话：010-60624505-831或816； 

通讯地址：北京市丰台区东旭国际中心A座北楼17层。 

27 代理费 

收费对象： 

□采购人 

▉中标人 

收费标准： 

（1）固定收费42000元（肆万贰仟元整）。 

（2）中标服务费币种与中标签订合同的币种相同或采购代理机构同意

的币种。 

（3）中标服务费的交纳方式：中标人在领取中标通知书时一次向采购

代理机构交纳所有中标服务费。 

此项费用不应单独开列，无论投标人是否填报，都视为此费用已经包

含在总价中。 

缴纳时间：领取中标通知书时。 

补充 以下条款是对本招标文件的重要说明及补充 

1 
投标人如果在投标文件中提供了虚假材料，在任何时候采购人都有权否决其投标，并视

情况追究其责任。 

2 
开标一览表、投标文件按招标文件要求有效签署并加盖投标人单位公章，否则视为无效